
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MINIJOS G., PRIEKUL?S M.,
KLAIP?DOS R. SAV., 39.83 M2 PLOTO

52 000 €  (1 305.55 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
39.83 m

2

Aukštas
2/2

Kaina: 52 000 € (1 305.55 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1983
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS ĮRENGTAS 1 KAMB. BUTAS PRIEKULĖJE
----------------------------------------------------------
Priekulės miestelis įsikūręs 20-25 min kelio (20 km.) į pietus nuo Klaipėdos miesto. Šalia teka Minijos upė. Visai
šalia, vos už 7 km. įsikūręs taip visų pamėgtas Drevernos uostas bei dar kiek toliau pavažiavus - kaitų mėgėjų
vasaros sostinė - Svencelė.
Pats Priekulės miestelis - labai tvarkingas, jame rasite ugdymo įstaigas, biblioteką, bažnyčią, parduotuves,
sutvarkytas poilsio zonas, nuolat kursuojantį viešąjį transportą. Parduodamas butas buvo kapitaliai
suremontuotas: sumontuotos šildomos grindys, apšiltintos sienos, įmontuotas virtuvinis komplektas su buitine
technika, keisti vamzdynai ir elektros instaliacija. Butas šildomas kietuoju kuru, tačiau yra puiki galimybė šildymo
sistemą pasikeisti, gaunant iki 50% valstybės paramos. Yra įstiklintas tvarkingas balkonas. Taipogi priklauso
erdvus rūsys, nuosavas mūrinis garažas automobiliui šalia namo, atskiras sandėliukas-malkinė. Dokumentaliai visi
šie priklausiniai priduoti Registrų centre.
*Parduodamas su visais baldais ir buitine technika*
*Nuosavas garažas, sandėliukas-malkinė, rūsys*
* Greitas buto atlaisvinimas *
----------------------------------------------------------
DĖL APŽIŪROS IR INFORMACIJOS SKAMBINKITE TEL.: +37060055274 Virginijus



----------------------------------------------------------
BUTO PRIVALUMAI:
- Butas gamtos apsuptyje
- Įrengtas
- Apšiltintas
- Namas turi savo bendriją
- Pigus išlaikymas
- Parduodamas su visais baldais ir buitine technika
- Puikus pasirinkimas gyvenimui atokiau nuo miesto
----------------------------------------------------------
BENDRA INFORMACIJA:
- Kaina: 52 000 €
- Butas parduodamas Priekulės m., Minijos g.
- Bendras plotas: 39.83 kv/m
- Aukštas: 2
- Kambarių sk.: 1
- Statybos metai: 1991
----------------------------------------------------------
BUTO IŠPLANAVIMAS:
- Kambarys
- Virtuvė
- Vonios kambarys
- Patalpa su krosnimi
- Balkonas
----------------------------------------------------------
ĮRANGA IR APDAILA:
- Sienos: dažytos
- Lubos: dažytos
- Grindys: laminuota danga
- Langai: plastikiniai
- Durys: šarvuotos
- Šildymas: kietu kuru (galimybė pasikeisti į alternatyvią šildymo sistemą)
----------------------------------------------------------
PIRKĖJAMS NETAIKOMAS TARPININKAVIMO PASLAUGŲ MOKESTIS
----------------------------------------------------------
DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į NT BROKERĮ Virginijų Venckauską
+37060055274 arba el. paštu: virginijus.venckauskas@capital.lt
Netinka objektas? Kreipkitės – rasime alternatyvų.
PARDUODATE nekilnojamąjį turtą ? Konsultuojame, nustatome Jūsų nekilnojamo turto objekto rinkos kainą. Visus
naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame
apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +370 600 55274
Susisiekti el.paštu: virginijus.venckauskas@capital.lt






